
 

Dziednieks Māris 

- Dziedina: alkoholismu /zūd atkarība/; aptaukošanos /izzūd it kā pati no sevis - 

spontāni, bez diētām/; kroplumu un iedzimtas kaites /daunismu, pundurismu, 

debilitāti, epilepsiju, šizofrēniju/, citas grūti ārstējamas psihiskas kaites; arī matu 

neaugšanu /krišanu/; palīdz bērnu dzimstībā.  

- Sekmē paugstināšanu amatā; palīdz uzņēmuma vadībā un darbā ar padotajiem 

/informācija, darba kvalitātes palielināšana utt./.  
- Informācija gaišreģu darba organizēšanā /pastiprina ekstrasonsorās spējas - 

katram individuāli/. Ekstrasensu un gaišreģu darba organizēšana un vadība /pēc 
regulāriem pasūtījumiem - fiksētas mēnešalgas apmaksa/. 

- Politisko organizāciju un firmu veiksmes veicināšana; palīdzēšana atrisināt 
valstiskās problēmas. Metodes cīņai ar sociāliem parazītiem /birokrātiju, 

noziedzību, korupciju utt./, sociālo parazītu grupām un organizācijām, kuras 

traucē adekvātai darbībai, bremzē attīstību, projektus un progresu.  

- Ir zināšanas un darba pieredze policijas, apsardzes un politiskajā darbā, gan 

fiziski, gan ekstrasensori. Ekstrasensorais un psiholoģiskais darbs /speciālistu 

darbības uzlabošanā/ ar firmas darbiniekiem. Rezultāts ir jau pēc viena seansa 

/seansus var vairāk neapmeklēt/. Izmantotas tiek: reiki, kosmohumānisma, 

Sahadža jogas, katolicismā un pareizticībā pielietojamās metodes, kas pastiprina 

iedzimtā ekstrasensorā spēka darbību. 

Pieteikties seansam var pa t.: 29928329.  

 


